
“URGENT TAXPAYER ALERT” 

CRA ASSESSMENTS OF 2012 TAXATION YEAR 

 

The CRA is beginning to assess the 2012 taxation year that has been withheld for the last 2-3 

years.  They are disallowing our donation tax credits claimed for our participation in the MLF 

program.   

It is now IMPERATIVE that you have a Notice of Objection filed to these ASSESSMENTS and that 

they are filed within 90 DAYS from the date of assessment. 

As a member of Profitable Giving Canada you can access a template of a Notice of Objection 

from our website.  You can access the T400a – Notice of Objection form as well as the FACTS 

AND REASONS and prepare your Notice of Objection and send it REGISTERED MAIL to:    

Taxpayers with a postal code starting with A to P 

   Canada Revenue Agency 
   Eastern Intake Centre 
   Sudbury TSO/TC 
   1050 Notre-Dame Avenue 
   Sudbury ON P3A 5C1 
 
   ATTN: Chief of Appeals 
 

Taxpayers with a postal code starting with R to Y 
    
   Canada Revenue Agency 

Western Intake Centre 
Burnaby-Fraser TSO 
9737 King George Boulevard 
PO Box 9070, Station Main 
Surrey BC V3T 5W6 
 
ATTN:  Chief of Appeals 

 
Instructions in completing the T400a:  complete the top portion of the T400a providing,  

1. Your name, address, S.I.N. 
2. Address to Chief of Appeals (see addresses above) 
3. Enter the date of your Assessment Notice from the CRA 
4. Sign and date at the bottom of the T400a 
5. Attach a copy of the FACTS AND REASONS provided 
6. Ensure to retain a copy for your records 
7. Send to the appropriate address as indicated above via REGISTERED MAIL and retain a copy of 

that receipt. 
 



This is ABSOLUTELY NECESSARY in order for your donation claim to be in dispute so that you can be part 
of any Tax Court Case going forward when the validity of the program itself is argued. 
This absolutely has to be a top priority; your Notice of Objection has to be filed with 90 days from the 
date of your ASSESSMENT NOTICE. 

 
Additional Information: 
 
We at PROFITABLE GIVING CANADA are initiating an action to ultimately file an Appeal to Tax 
Court in order to argue the validity of all 4 programs: COIP, RLG, MLF AND PGI.  To be part of 
this action you MUST:  

1. Have a VALID Notice of Objection filed 
2. Have SETTLED your debt through Justice Trading Ltd. 
3. Have committed to a minimum of 5 years membership in Profitable Giving Canada (a 

total cost of $500.00 minimum)  
4. Signed on with Profitable Giving Canada for the legal action to be part of the class. 
5. These are the monies to be used for legal expenses in arguing the case to Tax Court. 

 
I am available to answer any questions in regard to the issues outlined herein.   
 
Sincerely, 
 
Robert G. Allen 
 
Office: 250-542-0295 
Cell: 250-938-1944 
Fax: 250-503-2178 
Email: r.gallen@shaw.ca  

mailto:r.gallen@shaw.ca

